



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego**”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/01/2022

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2021, poz. 1129), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w automatyczną dwusprzęgłową, 6-cio biegową skrzynię biegów?

Odpowiedź na pytanie nr 1: TAK

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w ogumienie 16” na felgach aluminiowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2: NIE

Pytanie 3

Czy dopuszczają Państwo długość samochodu 4630mm

Odpowiedź na pytanie nr 3: NIE

Pytanie 4

Silnik benzynowy w układzie hybrydowym?

Odpowiedź na pytanie nr 4: TAK tzw. pełne hybrydy (full hybrid, HEV) dodatkowy silnik elektryczny wspomaga jednostkę spalinową

Powyższa odpowiedź stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.